
COMUNE DI SCANDRIGLIA 
Provincia di Rieti  

 

   
================================================================================ 

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 13 DEL 24/06/2025 
================================================================================ 
 
 
OGGETTO: CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE DI VIA XX SETTENBRE DAL CIVICO 4 AL CIVICO 8 

PER LAVORI DI ALLACCIO DI ADDUZIONE ACQUEDOTTO. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL AREA POLIZIA LOCALE 

 
 

Considerata la necessita da parte del Sig. Greco Stefano di provvedere all’allaccio di 

adduzione acqua potabile, da effettuarsi su Via XX Settembre n. 6 nella Frazione di Ponticelli di 

Scandriglia; 

 Considerato che tale richiesta è effettuata per il giorno 25 giugno 2025 dalle ore 8,00 

fino al termine dei lavori, e pertanto la presenza di mezzi d’opera precludono il transito 

veicolare; 

 Considerato pertanto di dove procedere ad interdire al traffico nel tratto di strada 

interessato dal civico 4 al civico 8;  

 Visti gli art. 5 e 7 del N.C.D.S. emanato con decreto legislativo 30/04/1992 n. 285 e 

S.m.i.; 

 Visto il regolamento di esecuzione e di attuazione emanato con D.P.R. 16/12/1992 n. 

495 e s.m.i. come modificato dal D.P.R. 16/09/1996 n. 610; 

O R D I N A 

 Il   la chiusura al traffico, il tratto la strada comunale denominata “Via XX 

Settembre”, dal civico 4 al civico 8; 

La chiusura avverrà il giorno 25/06/2025 dalle ore 8:00 fino al termine dei lavori; 



 Sono esclusi dal presente provvedimenti, i mezzi di soccorso e delle forze dell'ordine 

nello svolgimento delle loro funzioni ed il servizio di trasporto scolastico, i quali dovranno 

essere lasciati liberi di transitare. 

 I Lavori di che trattasi dovranno essere realizzati da apposita ditta specializzata la quale 

dovrà garantire il rispetto delle norme di sicurezza nei cantieri ai sensi del D.Lgs. 81/08 e smi. 

 Gli agenti della forza Pubblica sono incaricati dell'esatta osservanza della presente 

ordinanza 

 
 
 

Il Responsabile 
Area Polizia Locale 

Isp. Francesco Antonelli 
 

 
 
 
 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Scandriglia . Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Antonelli Francesco in data 24/06/2025


